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Blue Phoenix Denmark A/S 
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2300 København S 

+45 88 77 90 00 

denmark.blue-phoenix.com 

CVR-nr.:15084790 

 

 

Varebeskrivelse 2020 

Asfalt og beton m/u armering 
<50cm 

November 2025 

 

 

Varenummer 

 

 

 

2020 

Beskrivelse Asfalt fra vejrenovering med indhold af beton under 50cm  

Modtagekrav Fri for jord, sten og andet affald  

Må indeholde Asfalt og beton, blandet    

Må ikke indeholde  

Jord 

Sten  

Tegl 

Andet affald 

Alternative varenumre ved forekomst: 

2003/8100/8130 

2050/2051 

2060/2061 

4020/4030/4040 

EAK Kode 170302: "Bitumenholdige blandinger" under kapitel 17 

”bygnings- og nedrivningsaffald” i Affaldsbekendtgørelsen 1* 

Relaterede 

varenumre 

2003: "Asfalt med max 20% sand/grus" 

6150: "Asfalt, forurenet type 1" 

 


